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            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
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                首頁>A0102Y>規格書詳情

            

            
                
                    A0102Y中文資料PDF規格書

                    
                        

                        
                            	廠商型號	
                                        A0102Y

                                    
	參數屬性	A0102Y 包裝為盒；類別為開關 > 可配置開關元件 - 主體；產品描述：CONFIG SW BODY PUSHBUT NON-ILLUM

                                    
	功能描述	ILLUMINATED OR NON-ILLUMINATED PUSHBUTTON SWITCHES Panel cut-out ?16 (.630)

                                    
	文件大小	
                                        822.28 Kbytes

                                    
	頁面數量	
                                        7 頁

                                    
	生產廠商	List of Unclassifed Manufacturers
	企業簡稱	
                                        
										  etc2
                                        

                                    
	中文名稱	未分類制造商官網

	原廠標識	
	數據手冊	下載地址一下載地址二

	更新時間	2024-3-8 17:00:00
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	A01
	A008006
	A005-LFR
	A008-006
	A008000KJ
	A00578-000
	A006ZX027
	A01
	A-01
	A01
	A00863-000
	A0101X
	A0101Y
	A0102X
	A0100-101-3-000
	A0100-102-3-000
	A0100-104-3-000


                    

                

            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：A0102Y

	制造商：APEM Inc.

	類別：開關 > 可配置開關元件 - 主體

	系列：A01

	包裝：盒

	要求：觸點塊，透鏡

	類型：瞬時

	照明：不發光

	致動器類型：按鈕，矩形

	（先選擇，然后應用篩選條件）兼容系列：Apem，A01（1 or 2 Pole）

	面板開口尺寸：16mm（圓形）

	描述：CONFIG SW BODY PUSHBUT NON-ILLUM



            

        

    
        	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市維爾達電子有限公司
	A010642
	
	2023+
	SOP20
	80000
	一級代理/分銷渠道價格優勢 十年芯程一路只做原裝正品
	詢價
	深圳市駿創達科技有限公司
	A0102Y
	APEM
	2308+
	
	415845
	一級代理,原裝正品,公司現貨!
	詢價
	深圳市永貝爾科技有限公司
	A0106ASA1
	DBLECTRO
	23+
	原廠原包
	29960
	只做進口原裝 終端工廠免費送樣
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	A010642
	ST
	
	SOP20
	313
	全新原裝100真實現貨供應
	詢價
	深圳市賽爾通科技有限公司
	A0102Y
	APEMComponen
	23+
	
	65600
	
	詢價
	深圳市賽特興科技有限公司
	A010642
	ST
	22+
	SOP20
	16900
	正規渠道,只有原裝!
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	A0102Y
	APEM
	24+25+/26+27+
	開關配件
	1658
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	A0104300
	KINGBOLTTECHNOLOGY
	2021+
	SMD
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	深圳市億智騰科技有限公司
	A010642
	ST
	2021+
	SOP20
	6540
	原裝現貨/歡迎來電咨詢
	詢價
	深圳市芯澤凱科技有限公司
	A010642
	ST
	22+
	SOP20
	66900
	原裝，可BOM配單
	詢價


    

    更多A0102Y供應商
    

    
      
        相關庫存

        更多
      

      	A01
	A008-000-KJ
	A0100-100-3E
	A0100-20-3X
	A0100-100-9X
	A0100-40-1X
	A0100-40-3X
	A0106ATB1
	A0106BSB1
	A0106ASA2
	A0106ATB2
	A0106ASB1
	A0106BTA2
	A0106BTB2
	A0106BSB2
	A0106ATA1
	A0106BTA1
	A0106ASA1
	A0106ASB2
	A0106BTB1
	A0106ATA2
	A0106BSA2
	A0105316A
	A0106BSA1
	A0105116A
	A0105216A
	A0105Y
	A0105X
	A0103X
	A0103Y
	A0104X
	A0104Y
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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